ZKUSEBNA KAMENE A KAMENIVA, s.r.o.

ZKK STONE AND AGGREGATES TEST CENTRE, LTD.
Oznameny subjekd €. 1392, Autorizovana osoba &. 218, Zkusebni laboratoF &. 1046, Certifikani organ & 3045
§.r.0. Notified Body No. 1392, Authorised Body No. 218, Testing Laboratory No. 1046, Certification Body No. 3045

Husova 2274, 508 01 Hofice, Czech Republic, tel.: +420483620177, e-mail: ao@zkk.cz

Autorizovana osoba €. 218 podle Rozhodnuti UNMZ &. 23/2006 z 23.8.2006

ZPRAVA O DOHLEDU

NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
¢islo: D - 017/2024

ve smyslu § 12 zakona &. 22/1997 Sb., o technickych poZadavcich na vyrobky a © zméné a dopinéni
nékterych zakonl ve znéni pozdéjsich predpisi a podle § 5 nafizeni viady &. 163/2002 Sb., kterym se
stanovi technické poZadavky na vybrané stavebni vyrobky ve znéni pozdé&j&ich predpist {dale jen NV).

Nazev vyrobku Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zelezniéniho spodku

Stérkodrt frakce 0/32 kv
Stérkodrt’ frakce 0/63 kv
vyrobené ze suroviny z VIIl. eta¥e

Vyrobece/Klient : EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynska 637/79a

460 01 Liberec Xl - RuZodol |
IE0: 270 96 670

Provozovna - PLANANY
281 04 Plafany
Hornina : Rula
Cislo smiouvy o dilo : 014/2022
Odpovédny posuzovatel . Ing. Petra Kubistova M[le_,[
Datum vydani zpravy 6. kvétna 2024

Zprava obsahuje celkem 4 strany véetné strany titulni a 2 pfilohy.
Zprava byla vystavena ve dvou vyhotovenich. Origindl obdrzel klient, kopie je uloZzena v archivu AO &. 218.

/
o

RNDr, Katefina Krutilova, Ph.D.
vedouci autorizované osoby &. 218
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1.1

1.2

1.3

21

Véeobecné Udaje

Udaje o vyrobku

Shoda vyrobku s normativhimi dokumenty byla pfi certifikaci vyrobku posouzena AO ¢&. 218 podle
certifikaéniho schématu &. 5. Klient na provozovné vyrabi a uvadi na trh certifikovany vyrobek,
ktery je identifikovan jako:

Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zeleznitniho spodku

- .f‘»térkodrt’ frakce 0/32 kv

- Stérkodrt’ frakce 0/63 kv

Vyrobek pfistusi dle Prifohy & 2 NV do skupiny 09.16 - Kamenivo pro drazni stavby.

Pouziti vyrobku: Vyrobek slouzi ke zfizovani konstrukénich vrstev t&lesa Zeleznitniho spodku
véech trati Zeleznitnich drah ve vlastnictvi Ceské republiky, se kterymi ma pravo hospodafit
Sprava Zeleznic (dale jen SZ), a dal§ich Zeleznidnich drah, kde provozuschopnost zajistuje SZ.

. Cetnost dohledu nad vyrobkem stanovuje Stavebni technické osv&d&enl.

Podklady pouzité pfi dohledu

- Protokol o zkouskach vyrobku pro dohled &. 600/24;

- Certifikat vyrobku &.: 218/C5/2023/3126;

- Zaznamy klienta;
Protokol o vysledku certifikace vyrobku &.. C - 5053/2023;
Technicka dokumentace a systém flzeni vyroby klienta.

Normativni dokumenty vztahujici se na certifikaci vyrobku

Technické predpisy

- Zakon €. 22/1997 Sh. o technickych poZadaveich na vyrobky a 0 zméné 2 doplnéni nékterych
zakonl ve znéni pozdéjsich predpisi;

- Nafizeni vlady &. 163/2002 Sb., kterym se stanovi technické poZadavky na vybrané stavebni
vyrobky ve znéni pozdéjsich predpisil.

Harmonizované normy

- CSNEN 13450 Kamenivo pro kolejové loZe (jen pro SRV)

- CSNEN 13242 Kamenivo pro nestmelené smési a smeési stmelené hydraulickymi pojivy pro
inzenyrské stavby a pozemni komunikace (jen pro SRV)

Stavebni technické osvédéeni

- STO ¢ 1137/218/2023 z 23.10.2023.

Ostatni dokumenty

- Dokumentované postupy COV;
- Technicky navod 09.16.01 pro ¢innosti AQ pfi posuzovani shody;
- Certifikacni schéma COV €. 5.

Hodnoceni a posouzeni vyrobku

Technické pozadavky na vyrobek
Technické pozadavky na vyrobek vyplyvaji ze:
Zakladnich poZadavkd uvedenych v Pfiloze & 1 NV,

PoZadavk( uvedenych v STO &. 1137/218/2023;
Pozadavk(l uvedenych v TN 09,16.01.
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2.2

2.3

3.1

3.2

Soupis protokolil o zkougkach a posouzenich
Vystupy AO &. 218
Pro uéely dohledu byly pouZity:

-~ Protokol o zkouskach pro dohled & 600/24 (Stérkodrt frakce 0/32 kv a 0/63 kv) Piloha &. 1.
Jedna se o prvni dohled od ud&lené certifikace z odbéru vzork( ze dne 6.9.2023.

Externi protokoly

Vyhodnoceni vysledk( zkousek a posouzeni shody vyrobku

Vysledky zkousek vlastnosti vyrobk( pro dohled (viz Pfiloha &. 1) byly posouzeny s poZadavky na
vyrobek (viz Pfiloha ¢. 2.1 a 2.2) a bylo zjidténo, 2e vyrobky vyhovuji poZadavkim na vyrobek,
stanovenym v STO.

Posouzeni systému fizeni vyroby

Pozadavky na systém fizeni vyroby
Pozadavky na SRV vyplyvaji z:

- Pfilohy & 3 NV;
- PoZadavk( uvedenych v STO &. 1137/218/2023;
- PoZadavk(l uvedenych v TN 09.16.01;

Vysledek posouzeni systému fizenf vyroby

Klient viastnl Osv&déeni o shodé fizeni vyroby &. 1517-CPR-010082 vystavené OS, jako doklad o
schvaleni, zavedeni a provozovani RV ve shod& spoZadavky CSN EN 13450, Priloha |,
s vyjimkou tabulky 1.1, které je dostatetnym dlikazem, Ze fizenl vyroby klienta vyhovuje
pozadavkim certifikace a dalsi posuzovani RV se nepoZaduje.

Zavér hodnoceni

Na zakladé zjisténi z vykonanych dohledovych &innosti a vyhodnoceni uvedenych v odstavci 2.3 a
3.2 posuzovatel/VP doporuéuje ponechat klientovi udélenou certifikaci.

Posuzovatel: Ing. Petra Kubistova Podpis: M ‘M

Pfezkoumani a rozhodnuti

Vedouci AO pfezkoumal provedené dohledové &innosti a pofizené zaznamy z dohledu ziskané
béhem etapy stanoveni a rozhodl, Ze:

a) Posuzovany vzorek vyrobku odpovida stanovenym poZadavkim a lze wvyjadfit shodu
s normativhimi dokumenty.

b) Klient udrzuje podminky pro fadné fungovani zavedeného fFizeni vyroby pfi vyrobé
certifikované&ho vyrobku.

c) Vyrobek a fizenl vyroby splfiuji poZadavky.
d) Posuzovany vyrobek a fizenl vyroby i nadale odpovida poZadavkim certifikagniho schématu

¢. 5 a § 5 NV, ke kterym se klient zavazal ve smiouvé o certifikaci, a lze vyjadfit shodu
s normativnimi dokumenty uvedenymi v odstavci 1.3.

e) Vysledkem dohledu je rozhodnuti, Ze udélena certifikace i nadale
odpovida pezadavkim normativnich dokumenti

uvedenym v bodé 1.3 a AO &.-218 hadéle ponechava v platnosti udélenpu certifikaci.

: /
Datum: 6. kvétna 2024 Foapis vedouciho AQ &. 218: %J/m,ﬁ
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6. Zaver

a) Zjisténi a zavéry uvedené vitéto zpravé plati za piedpokladu, Ze nedojde ke zméné
skuteénosti, za kterych bylo posouzeni shody provedeno, pokud by tato zmé&na mohla oviivnit
viastnosti vyrobk( (napf. zména harmonizované normy, technickych pfedpisi, vyrobni
technologie, vstupnich surcvin a vyrobniho zafizeni).

b} Vyjadfenl shody se tyka pouze zkouSeného vzorku. Pro vyrok o shodé bylo pouZito
rozhodovaci pravidlo — Binarni vyrok pro pravidlo jednoduchého piijeti (w = 0) bez zohlednéni
nejistot méfeni, protoze specifikace pouziti nejistot méfeni nepozaduje.

c) Klient je povinen udrzovat v aktualnim stavu dokumentaci fizeni vyroby, efektivné provozovat
fizeni vyroby a provadét v poZadované &etnosti predepsané kontroly a zkousky.

d} Klient musi fidit vyrobu tak, aby vlastnosti vyrobkli uvadénych na trh byly ve shodé
s vlasthostmi, které deklaruje na zakladé vysledki zkougky typu v prohlageni o shodé.

e} Dohledem nebyly zjistény neshody, které by vyZadovaly zvy3eni &etnhosti dohledu. Dalsi
dohled nad certifikovanym vyrobkem provede AO &. 218 v oznameném terminu.

fy Dohledem nebyly zjist&ny neshody vyzadujici opakovany dohled.

7. Prilohy
Pflloha &. 1 Protokol o zkouskach vyrobkl pro dohled &. 600/24
Priloha €.2.1,2.2 Vyhodnoceni vysledkl zkousek
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Pfiloha €. 1

ZKUSEBNA KAMENE A KAMENIVA, s.r.0.
ZKK STONE AND AGGREGATES TEST CENTRE, LTD.

s.I.0 Zkuebni laboratof & 1046 akreditovana CIA podie CSN EN ISONEC 17025:2018
e Testing Laboratory No. 1046 accredited by Czech Accreditation Institute in accordance with EN ISO/IEC 17025:2018
Husova 2274, 508 01 Hofice, Czech Republic, tel.: +420493623478, e-mail: azi@zkiccz
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a protokolu
Potet vytiskll : 2
Vytisk &islo o1

PROTOKOL O ZKOUSKACH KAMENIVA

ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERT!FIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNIi VRSTVY TELESA ZELEZNICNIHO SPODKU

1 600724
L 1046

Zakaznik : EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynska 637/79a
460 01 Liberec Xi-RiZodo! |

Provozovna . PLANANY
Hornina : Rula
Vyrobek : Stérkodrt’ frakce 0/32 kv
a Stérkodrt’ frakce 0/63 kv
Druh kameniva : Prirodni drcené (nové)
Datum vydani protokolu : 2.5.2024
Schvalil : Jaroslava Soukupova /

zastupece vedouciho zku$ebni laboratofe

Protokol obsahuje 5 stran (vCetné titulni).
Protokal byl vystaven ve dvou vyhotovenich.
Vytisk &islo 1 obdrzel zakaznik, vytisk &islo 2 si ponechal vykonavatel,

Prohlaseni; Vysledky zkoudek se vztahuji pouze ke zkousenym poloZkam.
Bez pisemného souhlasu ZL nesmi byt tento protokol reprodukovan jinak ne cely.
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Zkusebna kamene a kameniva, s.r.0. Protokol o zkouskach &. : 600/24
Husova 2274, 508 01 Hofice Strana2/5

1. PREDMET ZKOUSEK

Vzorky byly odebrany a zaevidovany takto :

Zakazka gislo 600/24

Misto tézby VIII. etaz

Mistc odbéru Skladka

Datum odbéru 9.4.2024

QOdbér provedl za ZL Ing. M. Hérbe mi.
Zastupce zakaznika P. Purkrabek

Datum provedeni zkousek 12.4.2024 - 29.4.2024
Misto provedeni zkousek ZL Hofice

Vzorek kameniva

rrakce v mm Cisio vzorku Hmotnost v kg
0/32 kv 1570/24 120
0/63 kv 1571/24 150

2. ROZSAH A SPECIFIKACE ZKOUSEK
Na zakladé objednavky 10 &. 502/2024 byly provedeny zkousky vyrobkd pro pouZiti podle:

Stavebniho technickeého osvédceni (STO) - Kamenivo pro drazni stavby, k Technickému navodu 09.16.01

a Obecné technické podminky Sprava Zeleznic (dale jen OTP SZ) - Stérkodrt, mineralni smés, recyklovana §térkodrt
pro konstrukéni vrstvy a kamenivo pro podkladni vrstvy télesa Zeleznigniho spodku &j. 30 243/2023-S2-GR-013 (1)

s aéinnosti od 1.6.2023.

U viech zkousek byla splnéna podminka o po&tu soub&znych stanoveni a dodrzeny poZadavky na zku$ebni prostfedi.
PouZité pristroje a zafizeni jsou metrologicky navazané ve shodé s metrologickym fadem ZL a odpovidaji pozadavkim
CSN EN 932-5.

Uvadéna rozsifena nejistota méfeni se uvadi jako kombinovana standardni nejistota méfeni vynascbenda koeficientem
pokrytl k = 2 tak, Ze pravdépodobnost pokryti odpovida piiblizn& 95 %,

Nejistota méfeni vyplyvajici z odbéru vzorkll neni zahrnuta do roz&ifené nejistoty méfeni.

3. POUZITE POSTUPY A ZKUSEBNIi METODY

Odbér vzorkll kameniva
podle CSN EN 932-1.

Zmensovani laboratornich vzorka
podie CSN EN 932-2

Stanoveni zmitosti - Sitovy rozbor

podie CSN EN 933-1.

Hodnota roziifené nejistoty méfenf zkuSebnf metody je pro stanoveni jemnych &astic 0,2 % hm. a pro stanoveni
sitového rozboru 0,8 % hm.

Stanoveni odolnosti proti dreceni zkugebni metodou Los Angeles
podle CSN EN 1097-2, kap. 5.

Hodnota roz$ifené nejistoty méfeni zkusebni metody je 0,5.

Zkouska ztratou sugenim
podle CSN 72 1187.
Hodnota roz§ifené nejistoty méfeni zkuSebni metody je 0,010 % hm.

Formuldf ZL &. 16.1/00



ZkuSebna kamene a kameniva, s.r.o. Protokol o zkouskach ¢. : 600/24
Husova 2274, 508 01 Hofice Strana 3 /5

Stanoveni ohjemové hmotnosti zrn a nasikavosti

podle CSN EN 1097-6.
Hodnota roz§ifené nejistoty méfeni zkuSebni metody je pro stanoveni objemové hmotnosti pyknometricky 0,020 Mg/m®

a pro stanoveni nasakavosti 0,1 % hm.

Stanoveni rozliSnych &astic kameniva
podle CSN 72 1180.

Hodnota rozsifené nejistoty méfeni zkugebni metody je 0,4 % hm.
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Zkusebna kamene a kameniva, s.r.o. Protokol o zkouskach &. : 600/24
Husova 2274, 508 011 Hofice Strana4 / 5

4. VYSLEDKY ZKOUSEK
PREHLED VYSLEDKU ZKOUSEK KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNICNiIHO SPODKU
STERKODRT frakce 0/32 kv

Zakazka Cislo : 600/24 Misto téZby : VIII. etaz Vzorek &islo 11570124
Provozovna :PLANANY Misto odbéru : Skladka Datum odbéru 1 9.4.2024
Hornina :Rula Odbér proved| za ZL : Ing. M. Héirbe ml.

Zastupce zakaznika : P. Purkrabek

Stanoveni zrnitosti podle €SN EN £33-1, metodou prani a prosévani po zmenseni vzorku délenim,

Velikost | Pozadavek Pronad .. . .
otvord propadu s't:m = . KFivka zrnitosti propadu 31,545 63
sita ! stoaotP | ¥ ; -y P
mm % hm. % hm. 90 : 4 Al
63 100,0 | | a0 ;‘ VA :
45 | 100 - 100] 1000 [ | % i A7
70 * 4 - =
315 | 85 - 100] 988 | |§ i LA S
16 | 55 .88 | 670 | [E® i T
8 30 - 69 | 434 ||=50 ) - 7
- = i P es%
4 28 53 30,5 B 40 : — — 4
2 20 - 42 23,4 2.4 Ea 417 !
= i T 2] ] i
1 14 - 34 17,5 a ; : i
20 ] 1 = i
0,5 11 - 27 | 13,2 I L M et :
0,250 7 - 21 9.4 10 De3 T PRe o= T :
0,125 4 - 15 | 66 0 e B el N i
0,063 3 -9 5,1 0,01 0.1 velikost sitovych dtvori v mm 10 100
Viastnost Zkusebni metoda Jednotky] Hodnota Poznamka
CSN EN 933-1 _
Cislo nestejnozrnosti Cu (vypodtem z % propadu - 50,0 -
dle STO)
Nadsitné (zma v&tsi neZ 32 mm) CSN.EN933-1 . % hm. 1,2 -
Obsah jemnych &astic f CSN EN 933-1 % hm. 5,1 -
Zkouska ziratou susenim MZ CSN 72 1187 % hm, 0,534 -
Cizorodé é&astice
.- L ) €SN 72 1180 % hm. 0,0 -
{rozliné gastice na zrmitostnim podiiu > 4 mm)
Odolnost proti drceni - souéinitel LA N
o ) GSN EN 1097-2, kap. 5 - 24,2 -
(na zrnitostnim podilu 8/32 mm)
Nasdakavost WA 5, (na zrnitostnim podilu 8/32 mm) GSN EN 1097-6, kap. 8 % hm. 0,6 -
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Zkusebna kamene a kameniva, s.r.0. Protokol o zkouskach &. ; 600/24
Husova 2274, 508 01 Hofice Strana 5 /5

PREHLED VYSLEDKU ZKOUSEK KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNIGNIHO SPODKU
STERKODRT frakce 0/63 kv

Zakazka Cislo : 600/24 Misto téZby  : Vill. etaz Vzorek &islo 11571724
Provozovna : PLANANY Misto odbé&ru : Skladka Datum odbé&ru 1 8.4.2024
Hornina : Rula Odbér provedi za ZL  Ing. M. Hérbe ml.

Zastupce zakaznika : P. Purkrabek
Stanoveni zrnitosti podle SN EN 933-1, metodou pranf a prosévani po zmenseni vzorku délenim.

Velikost | PoZadavek Propad - . .
otvori propadu sr't:m _ Krivka zrnitosti propadu . 63 90125
sita__| sToaoTP | ¥ 100 ; TR
mm % hm. % hm. 50 5 i
E——— H w" 4
125 100,0 : y iy
80 i : 4
20 100 100,0 ; P A
63 85 - 100] 98,8 =§70 : — s
45 70 - 90 82,7 Eso i ¥ 315
31,5 55 - 85 | 59,9 2 ik L V.,
16 40 - 70 | 447 |[ZS°0 ; B AL
8 25 - 60 | 30,3 | |>40 3 L
4 20 - 50 [ 231 |§ : H B A
2 15 - 40 |715,0 | | % » PIRP 7 :
1 14 - 35 15,4 20 ,(GIF - ] ;
0,5 11 - 28 12,0 10 0 o i bl ;
0,250 7 - 20 | 90 SIS s
0,125 4 - 15 8,2 0 v -
0,063 3 -9 4,3 0.01 Onl Velikost1sitovy'ch otvord v1r?|m 100 1000
Viastnost Zkusebni metoda Jednotky| Hodnota Poznamka
. €SN EN 933-1
Cislo nestejnozrnnosti Cu (vypoétem z % propadu - 103,2 -
die STQ) '
Nadsitné (zrna vétsi nez 63 mm) CSN EN 933-1 % hm. 1,2 -
Obsah jemnych &astic £ &SN EN 93341 % hm. 4,3 R
Zkouska ztratou suenim MZ CSN 721187 % hm. 0,348 -
Cizorodé ¢astice .
- . . ) CSN 72 1180 % hrm. 0,0 -
(rozlisné tastice na zrnitostnim podilu > 4 mm)
Odoinost proti drceni - souinitel LA
; €SN EN 1097-2, kap. 5 - 24,2 -
(na zrnitostnim podilu 8/32 mm) )
Nasakavost WA ,, (na zrnitostnim podilu 8/32 mm)" CSN EN 1097-6, kap. 8 % hrm. 0,6 -

“Zkouska byla provadena na vyrobku Stérkodrt 0/32 kv.

5. PRILOHY PROTOKOLU O ZKOUSKACH
Bez piiloh

- KONEC PROTOKOLU -
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ZKK, s.r.0. Zprava o dohledu é&islo D - 017/2024 Pfiloha €. 2.1
Vyhodnocovaci tabulka zkousek sledovanych viastnosti vyrobku
Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zelezniéniho spodku
Stérkodrt frakce 0/32 kv
podle STO k TN 09.16.01
Misto téZby: VIII. etaz
Vlastnost Zikusebni postup Jednotky Pozadavek :ii':g:: Vyh::::;:eni
Zrnitost -
propad zrn sitem o velikosti otvoru {mm)}) ) )
45 % hm. 100 100,0 Vyhovuje
31,5 % hm. 85-100 98,8 Vyhovuje
16 % hm, 55 - 88 67,0 Vyhovuje
8 % hm. 39-69 43,4 Vyhovuje
4 % hm. 28 -53 30,5 Vyhovuje
GSN EN 933-1
2 % hm. 20-42 234 Vyhovuje
1 % hm. 14 -34 17,5 Vyhovuje
05 % hm. 11-27 13,2 Vyhovuje
0,25 % hm. 7-21 9.4 Vyhovuje
0,125 % hm. 4-15 6,6 Vyhovuje
Cbsah jemnych &astic % hm. 3-9 5,1 Vyhovuje
Nadsitné % hm, maximaina 15,0 1,2 Vyhovuje
Cislo nestejnozrnitosti Vypottem dle STO - miniméiné 15,0 50,0 Vyhovuje
Zkougka ztratou sudenim CSN 721187 % hm. max. 0,8 0,634 Vyhovuje
Cizorodé &astice (na zmech > 4 mm) ¥ €SN 72 1180, &. 6-10 % hm. maximalné 1,0 0,0 Vyhovuje
Odolrost proti drcenl - Metodou LA 2 CSN EN 1097-2, kap. 5 | souginite! | maximaln& 50,0 24,2 Vyhovuje
Nasakavost ¥ CSN EN 1097-8, kap. 8 % hm. maximaln& 3,0 0,6 Vyhovuje

Vysledné hodnoceni

Vzorek vyhovuje pozadavkiim STO k TN 09.16.01

Poznamky

" Zkouska obsahuje stanoveni obsahu organickych a anorganickych cizorodych &astic.

? Zkouska se provadi na zkusebnl navéaZce zmitostniho podilu 8/32 mm o hmotnosti 5 kg, s pouZitim 11 koull pfi 500 ota¢kich bubnu.

* Vlastnost se zkous! na zrnitostnim podiiu 8/32 mm. Pii nevyhovujicim vysledku se provede zkouska trvanlivosti zkouskou siranem

sodnym.

Pro vyrok o shodé& bylo pouZito rozhodovaci pravidlo — Bindrni vyrok pro pravidlo jednoduchého piijeti (w = 0) bez

zohledn&ni nejistot mé&feni.



ZKK, s.r.o,

Zprava o dohledu ¢&islo D - 017/2024

Vyhodnocovaci tabulka zkousek sledovanych viastnosti vyrobku
Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zzelezniéniho spodku

Misto téZby: VIII. etaz

Stérkodrt frakce 0/63 kv
podle STO k TN 09.16.01

Pfiloha €. 2.2

Viastnost Zkusebni postup Jednatky Pozadavek \z,f;l:::; Vyh:::do;eni
Zmitost -
propad zm sitem o velikosti otvoru (mm) ) i
0 % hm. 100 100,0 Vyhovuje
63 % hm. 85-100 98,8 Vyhovuje
45 % hm. 70-90 82,7 Vyhovuje
31,5 % hm. 55-85 59,9 Vyhovuje
16 % hm. 40-70 44,7 Vyhovuje
8 % hm. 25-60 30,3 Vyhovuje
4 ESNIENI % hm. 20-50 23,1 Vyhovuje
2 % hm. 15-40 19,0 Vyhovuje
1 % hm. 14-35 15,4 Vyhovuje
0,5 % hm. 11-28 12,0 Vyhovuje
0,25 % hm. 7-20 9,0 Vyhovuje
0,125 % hm. 4-15 6,2 Vyhovuje
Obsah jemnych &astic % hm. 3-9 4,3 Vyhovuje
Nadsitné % hm. maximalné 15,0 1,2 Vyhovuje
Cislo nestejnozrnitosti Vypo&tem dle STO - minimalné 15,0 103,2 Vyhovuje
Zkouska ztratou suSenim CSN 72 1187 % hm. max. 0,8 0,348 Vyhovuje
Cizorodé Gastice (na zmech > 4 mm) " CSN 72 1180, &l. 5-10 % hm. maximainé 1,0 0,0 Vyhovuje
Odclnost proti drcenl - Metodou LA 2 CSNEN 1097-2, kap. 5 | soudinitel | maximalng 50,0 242 Vyhovuje
Nasékavost ¥ CSN EN 1097-6, kap. 8 % hm. maximainé 3,0 0,6 Vyhovuje

Vysledné hodnoceni

Vzorek vyhovuje poZzadavkim STO k TN 09.16.01

Poznamky

" Zkouska obsahuje stanoveni obsahu organickych a anorganickych cizorodych &astic.

A Zkouska se provadi na zkuebnl navazee zmitostniho podilu 8/32 mm o hmotnosti 5 kg, s pouZitim 11 kouli pfi 500 otackéch bubnu.

3 Vlastnost se zkous! na zritostnim podilu 8/32 mm. Pfi nevyhovujicim vysledku se provede zkouska tivanlivosti zkouskou siranem

sodnym.

Pro vyrok o shodé bylo pouZito rozhodovaci pravidlo — Binami vyrok pro pravidio jednoduchého piijeti (w = 0} bez

zohlednéni nejistot méfeni.




